「香川県みどり認定マーク」使用申請書

　　年　　月　　日

香川県農政水産部農政課長　殿

	申請者
	住所　〒　　　－
団体名：

代表者名：

	担当者名：
連絡先：TEL
　　　　FAX
　　　　E-mail

　「香川県みどり認定マーク」の使用について、下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたり下記注意事項を確認し、使用の際はこれを遵守します。

記

	使用目的および
使用方法
（具体的に記載
してください。）

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	その他参考事項

	完成見本、企画書、使用イメージなど、確認ができる物を添付してください。

〔注意事項〕
●　「香川県みどり認定マーク」に関する著作権、使用権は香川県に属します。
●　使用に際しては農政課HPに記載の「使用マニュアル」に従って使用してください。
●　本申請書提出後、マークを使用した完成品現物や写真等を提出してください。